
KM 5200 Luftdruck+Pistole 25m 2024
25.11 KK 25m Pistole     in 26.11 Luftdruck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10

Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 26.11.2023 11:40 Uhr Total 10er/9er/8er

1  5224 PolSV Dortmund 1 1051 Ringen 3 85 32

7 Albert Sickmann 363

9 Dennis Theile 354

8 Matthias Denzel 334

2  5210 Märker SGem e.V.1 1044 Ringen 3 79 37 1

68 Stamatios Stamenitis 356

82 Markus Bracht 348

66 Robin Kaudasch 340

3  5205 SV Benninghofen-Brücherhof-Loh e.V.1 939 Ringen 27 52 34 7

52 Karl-Alexander Mays 343

53 Reinhard Reichel 322

54 Markus Sadzisz 274



KM 5200 Luftdruck+Pistole 25m 2024
25.11 KK 25m Pistole     in 26.11 Luftdruck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.11

Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 26.11.2023 11:41 Uhr Total 10er/9er/8er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5224 PolSV Dortmund 1 1042 Ringen 7 69 43 1

17 Olga Kimla 367

18 Denise Kotala 355

20 Vlora Bajrami 320



KM 5200 Luftdruck+Pistole 25m 2024
25.11 KK 25m Pistole     in 26.11 Luftdruck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.14

Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 26.11.2023 12:09 Uhr Total 10er/9er/8er

1  5224 PolSV Dortmund 1 1064 Ringen 5 94 21

10 Reinhard Reichel 362

11 Bogdan Kimla 354

12 Manfred Nolte 348

2  5210 Märker SGem e.V.1 1060 Ringen 7 86 27

79 Bodo Landfester 366

69 Karsten Schwarz 349

77 Marc Myciek 345

3  5210 Märker SGem e.V.2 678 Ringen 38 42

75 Thomas Thrien 347

70 Manfred Pospiech 331

71 Jan Katschmarek 0

4  5224 PolSV Dortmund 2 655 Ringen 23 49 8

15 Klaus Wißmann 338

14 Rolf Denzel 317

13 Markus Theile 0



KM 5200 Luftdruck+Pistole 25m 2024
25.11 KK 25m Pistole     in 26.11 Luftdruck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10

Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 26.11.2023 11:41 Uhr 1 2 3 4 Total

1 9 Dennis Theile  5224 PolSV Dortmund 1 87 89 90 88 354

2 63 Samuel Da Rocha Viana  5217 Hombrucher SB e.V. 86 80 87 92 345

3 52 Karl-Alexander Mays  5205 SV Benninghofen-Brücherhof... 85 84 86 88 343

4 66 Robin Kaudasch  5210 Märker SGem e.V.1 87 87 87 79 340

5 8 Matthias Denzel  5224 PolSV Dortmund 1 83 81 82 88 334

6 53 Reinhard Reichel  5205 SV Benninghofen-Brücherhof... 82 79 79 82 322

7 54 Markus Sadzisz  5205 SV Benninghofen-Brücherhof... 68 68 71 67 274

8 16 Simon Sent  5224 PolSV Dortmund 65 75 56 72 268



KM 5200 Luftdruck+Pistole 25m 2024
25.11 KK 25m Pistole     in 26.11 Luftdruck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.11

Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 26.11.2023 11:42 Uhr 1 2 3 4 Total

1 18 Denise Kotala  5224 PolSV Dortmund 1 89 90 89 87 355

Außer Konkurrenz haben geschossen:

20 Vlora Bajrami  5224 PolSV Dortmund 1 80 79 81 80 320



KM 5200 Luftdruck+Pistole 25m 2024
25.11 KK 25m Pistole     in 26.11 Luftdruck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.12

Luftpistole Herren II Seite: 1

Stand: 26.11.2023 11:42 Uhr 1 2 3 4 Total

1 7 Albert Sickmann  5224 PolSV Dortmund 1 90 90 90 93 363

2 68 Stamatios Stamenitis  5210 Märker SGem e.V.1 89 90 85 92 356

3 82 Markus Bracht  5210 Märker SGem e.V.1 88 91 89 80 348

4 62 David Stepien  5217 Hombrucher SB e.V. 84 84 85 89 342

5 67 Markus Wesemann  5210 Märker SGem e.V. 90 81 84 85 340

6 46 Markus Bömer  5213 SSV Do-Großbarop e.V. 82 80 83 82 327



KM 5200 Luftdruck+Pistole 25m 2024
25.11 KK 25m Pistole     in 26.11 Luftdruck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.13

Luftpistole Damen II Seite: 1

Stand: 26.11.2023 11:42 Uhr 1 2 3 4 Total

1 17 Olga Kimla  5224 PolSV Dortmund 1 92 90 91 94 367



KM 5200 Luftdruck+Pistole 25m 2024
25.11 KK 25m Pistole     in 26.11 Luftdruck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.14

Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 26.11.2023 12:10 Uhr 1 2 3 4 Total

1 79 Bodo Landfester  5210 Märker SGem e.V.1 91 90 92 93 366

2 11 Bogdan Kimla  5224 PolSV Dortmund 1 90 88 89 87 354

3 69 Karsten Schwarz  5210 Märker SGem e.V.1 81 90 87 91 349

4 77 Marc Myciek  5210 Märker SGem e.V.1 86 89 86 84 345

5 70 Manfred Pospiech  5210 Märker SGem e.V.2 84 81 86 80 331



KM 5200 Luftdruck+Pistole 25m 2024
25.11 KK 25m Pistole     in 26.11 Luftdruck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.15

Luftpistole Damen III Seite: 1

Stand: 26.11.2023 11:43 Uhr 1 2 3 4 Total

1 21 Marina Nöcker  5224 PolSV Dortmund 90 81 89 88 348

2 84 Claudia Tepel  5210 Märker SGem e.V. 74 82 86 69 311



KM 5200 Luftdruck+Pistole 25m 2024
25.11 KK 25m Pistole     in 26.11 Luftdruck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.16

Luftpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 26.11.2023 11:43 Uhr 1 2 3 4 Total

1 10 Reinhard Reichel  5224 PolSV Dortmund 1 88 89 94 91 362

2 12 Manfred Nolte  5224 PolSV Dortmund 1 85 87 89 87 348

3 75 Thomas Thrien  5210 Märker SGem e.V.2 85 88 85 89 347

4 15 Klaus Wißmann  5224 PolSV Dortmund 2 85 86 79 88 338

5 14 Rolf Denzel  5224 PolSV Dortmund 2 79 74 84 80 317

6 37 Gustav Büngener  5224 PolSV Dortmund 0 0 0 0 0

6 71 Jan Katschmarek  5210 Märker SGem e.V.2 0 0 0 0 0

6 45 Klaus Pascherat  5213 SSV Do-Großbarop e.V. 0 0 0 0 0

6 13 Markus Theile  5224 PolSV Dortmund 2 0 0 0 0 0



KM 5200 Luftdruck+Pistole 25m 2024
25.11 KK 25m Pistole     in 26.11 Luftdruck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.17

Luftpistole Damen IV Seite: 1

Stand: 26.11.2023 11:43 Uhr 1 2 3 4 Total

1 22 Helga Osthoff  5224 PolSV Dortmund 84 80 77 90 331



KM 5200 Luftdruck+Pistole 25m 2024
25.11 KK 25m Pistole     in 26.11 Luftdruck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.40

Luftpistole Junioren I männlich Seite: 1

Stand: 26.11.2023 11:43 Uhr 1 2 3 4 Total

1 61 Thomas Stepien  5217 Hombrucher SB e.V. 84 83 75 85 327


